ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЪСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕ,НИЕ

3 апреля 2024 года с.Большие Ачасыры

кАрАр

Jю7

о внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Большеачасырского
сельского поселения кОб утверждении Перечня
муниципалпьных услуг, предоставляемых
муниципапьным образованием
<Большеачасырское сельское поселениеD
Зеленодольского муницип€шьного района
Республики Татарстан) от 17.02.2020 года Nч 3
(с внесенными изменениями от 01 марта 2021
года J\Ъ8)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г J\гч 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг)), в связи с
актуализацией перечня муниципапьных услуг муниципального образования
<<Большеачасырское сельское поселение)) Зеленодольского муницип€Lпьного

района Республики Татарстан Исполнительный комитет Большеачасырского
сельского поселения, постановляет:

1. ,.Щополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
муницип€Lпьным образованием <<Большеачасырское сельское поселение)
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
Постановлением Исполнительного комитета Большеачасырского сельского
поселения от 17.02.2020 годаJФ 3 (с внесенными изменениями от 0l марта 202Т
года N8) пунктом 7 следующего содержания:

- признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (httр:фrачо.tаtаrstап.ru) и информационном
сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (http:llzelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет,

а также на информационных стендах Большеачасырского селъского поселения по

адресам: с.Большие АчасырЫ, ул.ЩеНтрztльная, д.46 (здание администрации
поселения), с.Большие Ачасыры, уп.КооперативнаrI, д.26 (здание сельского дома
культуры).

3. Контролъ за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.

Глава Большеачасырского
сельского поселениrI И.М. Саттаров